[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2668

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 20.03.2020 № 1873
«О дополнительных мерах
по предупреждению завоза
и распространения коронавирусной
инфекции на территории города»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 29.03.2021 № 39 «О внесении изменений                    в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий
высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.03.2020 № 1873        «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и распространения
коронавирусной инфекции на территории города» (с изменениями от 25.03.2020      № 200, 09.04.2020 № 2350, 12.05.2020 № 2999, 12.05.2020 № 3037, 24.08.2020           № 5845, 09.09.2020 № 6301, 30.10.2020 № 7766, 15.02.2021 № 1098, 04.03.2021         № 1513) изменение, признав утратившим силу пункт 7 постановления.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                      А.Н. Томазова